
ZARZĄDZENIE  NR  49/2020
BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  STASZÓW

z dnia 11 marca 2020 r.

w  sprawie  wyznaczenia  nauczyciela  do  zastępowania  dyrektora  Zespołu
Placówek  Oświatowych  –  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  i  Przedszkola
w Wiązownicy Dużej w przypadku jego nieobecności

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.1), art. 68 ust. 9  w związku z art. 29 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.
1148 z późn. zm.2) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wyznaczam  Panią  Agnieszkę  Trybuszkiewicz  -  nauczyciela  zatrudnionego
w Zespole Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole
w Wiązownicy Dużej do zastępowania dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych –
Publicznej Szkoły Podstawowej  i Przedszkola w Wiązownicy Dużej w przypadku
jego nieobecności. 

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Edukacji,  Kultury
i Sportu.

§ 3.
Traci  moc Zarządzenie  Nr  241/2016 Burmistrza  Miasta  i  Gminy Staszów z dnia
7 listopada 2016 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora
Zespołu Placówek Oświatowych – Publicznej Szkoły Podstawowej  i Przedszkola
w  Wiązownicy Dużej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
   mgr Leszek Kopeć

1 Zmiany: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815.
2 Zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245;  Dz. U. z 2019 r. poz. 1078 i poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197 i poz. 

2248 oraz z 2020 r. poz. 374.


